

## Wolf Haus – energooszczędne domy prefabrykowane

W ostatnim czasie budowa domów prefabrykowanych staje się coraz częstszym wyborem inwestorów. Wynika to z szeregu zalet, jakimi charakteryzuje się ta technologia. W końcu każdy ceni sobie zaoszczędzony czas i unikanie zbędnego stresu.



Wydaje się, że najlepszym i najszybszym rozwiązaniem jest zakup domu lub mieszkania od dewelopera, tak by samemu nie podejmować się budowy. Jednak w takim przypadku wiąże się to z rezygnacją z własnych oczekiwań, co do stylu i jakości. Kupujemy to, co widzimy, a raczej to, co możemy zobaczyć. Ciężko w takim przypadku o indywidualne podejście i dogłębne wsluchanie się w potrzeby klienta. Nabywając dom od dewelopera, często nie mamy również kontroli nad jakością i materiałami, z jakich wybudowano budynek. Możemy tylko liczyć na rozsądek oraz uczciwość przedsiębiorcy.

Warto jednak rozważyć budowę domu prefabrykowanego. Jego powstawanie jest znacznie szybsze niż w przypadku tradycyjnego, domu murowanego. Nie jest to jednak jedyna zaleta, jaką cechuje się ta technologia.

### Jak powstaje?

Proces powstawania domów prefabrykowanych cechuje się przede wszystkim precyzją i dbałością o każdy, nawet najmniejszy detal. Wszystko rozpoczyna się w fabryce, gdzie na linii produkcyjnej powstają najważniejsze części konstrukcyjne, takie jak chociażby ściany, czy stropy. W tym celu wykorzystywane jest

najwyższej jakości drewno, charakteryzujące się ponadprzeciętną wytrzymałością.

Gdy wszystkie, niezbędne elementy są już gotowe rozpoczyna się kolejny etap, obejmujący prace na działce. Jest nim montaż, trwający zaledwie kilka dni. Dzieje się tak ze względu na to, że najbardziej czasochłonne prace odbyły się już w parku maszynowym. Co istotne, warunki atmosferyczne nie stanowią żadnej przeszkody podczas montażu. Odbywa się on o każdej porze roku, dzięki czemu nie trzeba wstrzymywać się z budową do nadejścia cieplejszych miesięcy. Bardzo usprawnia to cały proces budowy. W dalszej kolejności trwają już prace instalacyjne i wykończeniowe. Jest to etap, gdzie marzenie o własnym domu zaczyna stawać się rzeczywistością.

### Stresslesshouse

Według psychologów budowa domu to jedno z najbardziej stresujących wydarzeń w życiu. Często budzi ogromne emocje, przez co inwestorzy zamiast cieszyć się powstawaniem wymarzonego domu, cały proces postrzegają jako trudny i obciążający.

Jednak wcale nie musi tak być! Aby uniknąć niepotrzebnego stresu, należy zdecydować się na firmę, która świadczy kompleksowe usługi oraz sprawdzoną i przemyślaną technologię. Kluczowe jest także zadbanie o najwyższą jakość materiały. Jeśli spełnione zostaną te kryteria, budowa domu powinna wzbudzać tylko pozytywne emocje, związane z powstawaniem wymarzonego miejsca do życia.

### Szereg atutów

Domy prefabrykowane są bardzo dobrą alternatywą dla obiektów budowanych w tradycyjnej technologii. Wyróżniają się całym szeregiem zalet, które jednoznacznie obrazują, dlaczego warto postawić na tę technologię.

Jednym z największych atutów jest zdecydowanie energooszczędność, na którą wpływa chociażby wykorzystywanie oraz odpowiedni montaż drzwi i okien wysokiej jakości. Koszty związane z ogrzewaniem domu, maleją także na skutek systemu rekuperacji. Jest to wentylacja mechaniczna z odzyskiem ciepła,



która dostarcza świeże, filtrowane powietrze z zewnątrz. Decydując się na dom prefabrykowany, jesteśmy w stanie zaoszczędzić wiele czasu. Od momentu rozpoczęcia budowy do powstania obiektu mijają zaledwie 3 miesiące. W dodatku same prace montażowe zajmują tylko kilka dni.

Dom to miejsce, w którym spędzimy prawdopodobnie sporą część swojego życia. Z tego względu istotne jest, aby spełniał on wszystkie oczekiwania inwestora. Niektórzy wolą zdecydować się na projekt gotowy, w którym nie będą musieli wprowadzać zbyt wielu zmian. Inni natomiast będą mieli własną, sprecyzowaną wizję co do wyglądu czy samego rozmieszczenia pomieszczeń. Dla takich osób idealna będzie możliwość stworzenia projektu indywidualnego. Wybór w tej kwestii daje swobodę i spokój, że miejsce, w którym mieszkamy jest dla nas komfortowe.

Bezpieczeństwo to kwestia nadrzędna. Domy prefabrykowane są w pełni ognioodporne i wytrzymałe na nawet ekstremalne warunki atmosferyczne. Gwarantują to odpowiednie przegrody ścienne, solidna i przemyślana konstrukcja oraz optymalizacja kolejności warstw materiałów. Jednocześnie zaprzecza to błędnym przekonaniom, że prefabrykowane domy drewniane są łatwopalne i niewytrzymałe. W dodatku udowodnione jest to przez przeprowadzane testy.

Wejdź na [www.wolfhaus.pl](http://www.wolfhaus.pl) i przekonaj się, jak łatwo zrealizujesz swoje marzenie o domu w opatentowanej technologii.



**wolf** SYSTEM | HAUS



**WOLF Haus**  
ul. Budowlana 17  
41-100 Siemianowice Śląskie  
telefon 32 605 37 77  
[www.wolfhaus.pl](http://www.wolfhaus.pl)